1) 

Uiversis et singulis presentes litteras visuris vel audituris Nos 

miseratione divina Antonius Episcopus Portuensis Bononiensis. 
Johannes tituli sancti Sixti Ragusinensis. Anthonius tituli sancte 
Susanne Aquilegensis. Gabriel tituli sancti  

2) 
Clementis Senensis. Angelus tituli sanctorum Petri et Marcellini 
Veronensis. Petrus tituli sancti Grisogoni Cameracensis et und 
Thomas tituli sanctorum Johannis et Pauli Tricaricensis vulga-
riter nuncupati presbyteri  sacrosancte Romane ecclesie Cardi-
nales Salutem in domino sempiternam.  

3) 
Dum precelsa meritorum insigna quibus regina celorum et virgo 
dei genitrix gloriosa sedibus preclara sydereis quasi stella 
matutina prerutilat devote considerationis indagine perscruta-
mur aut infra pectoris archana revol- 
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4) 
vimus quod ipsa utpote mater misericordie gracie et pietatis 
amica humani generis pro eorum qui delictorum onere pre-
gravantur salute sedula exoratrix et pervigil ad regem quem 
genuit intercedit. debitum arbitramur ut ecclesias et alia 

5) 
pia loca in honore et sub vocabulo sui nominis dedicata 
gratiosis prosequamur impendiis aut indulgentiarum muneribus 
decoremus. Cupientes igitur ecclesia maior beate Marie virginis 
monasterii Rune cisterciensis or- 

6) 
dinis Saltzeburgensis diocesis necnon Capella in domo abbatis 
et Capella in porta eiusdem monasterii ad honorem eiusdem 
sanctissime matris domini congruis honoribus frequentetur  et a 
christifidelibus iugiter veneretur  

7) 
et ut fideles ipsi eo libentius causa devotionis et orationis con-
fluant ad easdem et ad earum fabricam et conservationem ac 
divini cultus in eisdem augmentationem manus promptius porri-
gant adiutrices quo ex hoc  

8) 
ibidem dono celestis gracie uberius conspexerint se refectos 
Omnibus vere penitentibus contritis et confessis qui ipsam 
ecclesiam et Capellas in omnibus et singulis festivitatibus infra-
scriptis videlicet Nativitatis 

9) 
domini nostri ihesu christi Circumcisionis Epiphanie Parasceves 
Resurrectionis Ascensionis Penthecostes Trinitatis Corporis 
christi Inventionis et Exaltationis sancte Crucis Conceptionis 
Nativitatis Annunciationis  
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10) 
Visitationis Purificationis et Assumptionis eiusdem gloriosissime 
Marie virginis Michaelis archangeli Nativitatis et Decollationis 
sancti Johannis Baptiste sanctorum Petri et Pauli apostolorum 
omnium Apostolorum 

11) 
et evangelistarum  Stephani Laurentii Georgii Martini Nikolai 
Benedicti Bernhardi confessorum ac sanctarum Anne Marie 
Magdalene Agnetis Cecilie Agathe Lucie Katharine  Margarethe 
vir- 

12) 
ginum in celebritate omnium sanctorum et commemoratione 
animarum et in dedicationibus dictarum ecclesie et capellarum 
et per octavas dictarum festivitatum octavas habentium singulis-
que diebus dominicis et sabbatis 

13) 
devotionis orationis causa visitaverint. vel ad fabricam luminaria 
ornamenta aut quevis alia ad divinum cultum spectantia manus 
porrexerint adiutrices seu in eorum testamentis vel extra 
prefatis monasterio  

14) 
ecclesie et capellis pro eorum sustentatione et conservatione ac 
earumdem dotatione census redditus aut aliquod aliud carita-
tivum subsidium donaveri(n)t legaveri(n)t vel procuraveri(n)t seu 
in ecclesia et capellis predictis 

15) 
vel earum altera missam celebraverint aut ibidem missis et 
divino officio interfuerint totiens quotiens premissa vel aliquid 
premissorum devote fecerint seu fieri procuraverint de omni-
potentis dei misericordia et beatorum  
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16) 
Petri et Pauli Apostolorum eius meritis et intercessionibus con-
fisi singuli nostrum Cardinalium Centum dies indulgentiarum de 
iniunctis eis penitentiis in domino misericorditer relaxamus. 
Presentibus perpetuis tempo- 

17) 
ribus duraturis. In quorum omnium fidem et testimonium premis-
sorum presentes litteras inde fieri nostrorumque sigillorum iussi-
mus appensione muniri. Datum Constancie Provincie Magunti-
nensis in Concilio gene- 

18) 
rali Sub anno a Nativitate domini Millesimoquadringentesimo-
decimooctavo die vicesimatercia mensis Januarii Pontificatus 
sanctissimi in christo patris et domini nostri domini Martini divina 
providentia pape V Anno primo. 

----------------------------------- 

............ in omnibus et singulis festivitatibus infrascriptis videlicet 
Nativitatis ................ 

zu Weihnachten, Christi Beschneidung, Epiphanie, am 
Karfreitag, zu Ostern, Christi Himmelfahrt, Pfingsten, am 
Festtag der Dreifaltigkeit, zu Fronleichnam, Kreuzauffindung, 
Kreuzerhöhung, Mariä Empfängnis, Geburt, Verkündigung, 
Heimsuchung, Lichtmess und Aufnahme in den Himmel, am 
Festtag des Erzengels Michael, der Geburt und Enthauptung 
des Heiligen Johannes des Täufers, den Festtagen der heiligen 
Apostel Petrus und Paulus sowie aller anderen Apostel und 
Evangelisten, der heiligen Märtyrer Stephan, Laurentius und 
Georg, der Bekenner Martin, Nikolaus, Benedikt, Bernhard und 
der Heiligen Jungfrauen Anna, Maria Magdalena, Agnes, 
Cäcilia, Agatha, Lucia, Katharina und Margaretha, an Aller-
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heiligen, Allerseelen, dem Weihetag der Kirche und der 
Kapellen, während der Oktav der angeführten Feiertage sowie 
an allen Samstagen und Sonntagen besuchen und (vel) das 
Kirchenvermögen vermehren, zur Kirchenausstattung, Leucht-
mitteln, zum Erhalt der Gebäude oder (seu) zu anderen 
Erfordernissen für den Kult (quevis alia ad divinum cultum 
spectantia), sowohl testamentarisch als auch anderweitig 
beitragen durch Übertragung von Zinsen, Einkünften und 
andere milde Gaben (donaverint, legaverint vel procuraverint)., 
oder(seu) in der genannten Kirche und in den genannten 
Kapellen die Messe lesen bzw. lesen lassen oder dort einer 
Messe beiwohnen